
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S T U D É N K A 
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

 
spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 

IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

Odbor místního hospodářství a údržby majetku S00HX00EOPE3 
  S00HX00EOPE3 
VÁŠ DOPIS Č.J.:        
ZE DNE:         

      
NAŠE Č.J.: MS 5457/2024/MHÚM/Hav 
NAŠE SP.ZN.: SPIS 280/2024/MHÚM/Hav  2 
  52.2 V5 
VYŘIZUJE:  Ing. Ondřej Havel 
TELEFON:  556 414 354 
E-MAIL:  havel@mesto-studenka.cz 
DS:                         vz3bvhc 
DATUM:  13.6.2024 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám – č.1  

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu 
„OPRAVA LITÝCH CHODNÍKŮ VE MĚSTĚ STUDÉNKA,  2024“ 

 
ZADAVATEL ZAKÁZKY 
 

město Studénka 
na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupené:  Jiřím Švagerou, místostarostou 
IČ:   00298441 
DIČ:   CZ00298441 
 
Kontaktní osoby: Ing. Ondřej Havel    
Mobil: 725 481 398     
E-mail:  havel@mesto-studenka.cz   
 
Ve věci shora označené zakázky poskytuje zadavatel všem uchazečům, kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, nebo kteří si zadávací dokumentaci obstarali prostřednictvím 
dálkového přístupu na profilu zadavatele, tyto dodatečné informace č. 1, které vychází ze žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 12.06.2024: 
 
Dobrý den, na základě pochůzky Vás žádám o vyjádření: 
- jak se bude řešit stávající spádování chodníků směrem k nemovitostem 
- jak se budou řešit místa, kde zateplení fasády nemovitostí je realizováno přes plochu opravovaného chodníku 
( tato fasáda je již poškozena) 
- jak se budou řešit místa u poškozených střešních svodů, kde nyní je patrné poškození a zatékání  
do přilehlého objektu. 
- jaký je požadovaný rozsah výměny obrubníků, neboť po pochůzce je technicky vhodné vyměnit všechny 
obruby. 
Vzhledem k výše uvedených skutečnostem žádáme o uvážení rozšíření požadavku na stanovení jednotkové 
ceny 
- výměna 1m obruby 
- vyrovnání ( přespádování chodníku ) 
 
 
 
 
 

http://www.město-studenka.cz/
mailto:havel@mesto-studenka.cz


 

 

- 2   - 

Odpověď:  
1) Při realizaci opravy bude zachováno stávající spádování chodníků. Přespádování 

chodníků není předmětem zakázky. 
2) Místa, kde je zateplení fasády realizováno přes plochu opravovaného chodníku budou 

řešena ořezem povrchu opravovaného chodníku ve vzdálenosti 20cm od fasády. Starý 
povrch u fasády bude zachován a na něj bude napojen nový povrch.  

3) Poškozený svody nejsou předmětem zakázky. Nový povrch bude napojen na ústi svodů 
ve stavu, v jakém budou při realizaci.  

4) Výměna obruby není předmětem zakázky. Oprava bude probíhat se zachováním stávající 
obruby.  

 
 

„otisk razítka“ 
 
Ing. Milan Kyjovský 
vedoucí odboru místního hospodářství                         
a údržby majetku 
 


		2024-06-17T10:46:28+0000




